A

MunicipiodcTandil

Lugar Sehiado

Direccion de Presupuesto

GASTOS
AMPLIACIONES
| Jurisdiccional | Objeto del Gasto | F. Fin. | Importe
Jurisdiccion: 1.1.1.01.03.000.- Secretaria de Gobierno
Apertura Programatica: 01.00.00 - Administracion de Gobierno
01.01.00 - Conduccion y Administracion
6.2.1.1 - Anticipos a Jubilados 110 S 443,389,846.00
Apertura Programatica: 17.00.00 - Cultura
17.08.00 - Museo de Artes Visuales
1.3.1.4 - Licencias no Gozadas 110 S 700,000.00
1.3.3.1 - Instituto de Prevision Social 110 S 80,000.00
1.3.3.2 - Instituto Obra Medico Asistencial 110 S 35,000.00
Apertura Programatica: 31.00.00 - Servicios en Delegacion Maria Ignacia
31.04.00 - Administracion y Coordinacion
1.2.1.1 - Personal Mensualizado 110 S 3,900,000.00
1.2.5.1 - Instituto de Prevision Social 110 S 625,000.00
1.2.5.2 - Instituto Obra Medico Asistencial 110 S 250,000.00
1.2.5.3 - Seguros 110 S 10,000.00
1.2.5.4 - Aseguradoras de riesgos de trabajo 110 S 225,000.00
1.2.6.1 - Por Presentismo 110 S 20,000.00
1.2.6.5 - Bonificacion Transitoria No Remunerativa No Bonificable 110 S 75,000.00
Apertura Programatica: 32.00.00 - Servicios en Delegacion Gardey
32.04.00 - Administracion y Coordinacion
1.3.1.3 - Dedicacion Horaria Transitoria 110 S 2,320,000.00
Apertura Programatica: 35.00.00 - Educacién
35.01.00 - Instituciones Educativas Municipales y Extension Educativa
1.3.1.3 - Dedicacion Horaria Transitoria 110 S 850,000.00
1.3.1.4 - Licencias no Gozadas 110 S 850,000.00
1.3.3.1 - Instituto de Prevision Social 110 S 100,000.00
1.3.3.2 - Instituto Obra Medico Asistencial 110 S 50,000.00
1.4.0.0 - Asignaciones familiares 110 S 6,100,000.00
Apertura Programatica: 35.00.00 - Educacion
35.02.00 - Apoyo a la Educacion General Basica
1.2.1.4 - Horas Catedra 110 S 425,000.00
1.2.5.1 - Instituto de Prevision Social 110 S 50,000.00
1.2.5.2 - Instituto Obra Medico Asistencial 110 S 20,000.00
1.2.5.3 - Seguros 110 S 5,500.00
1.2.5.4 - Aseguradoras de riesgos de trabajo 110 S 25,000.00
1.2.6.1 - Por Presentismo 110 S 5,000.00
1.2.6.5 - Bonificacion Transitoria No Remunerativa No Bonificable 110 S 15,000.00

Apertura Programatica: 35.00.00 - Educacién
35.05.00 - Espacios Educativos y Culturales



2.1.4-
.2.5.3-
.2.5.4-
.2.6.1 -
.2.6.5-
.3.1.4-
.3.3.1-
.3.3.2-

Horas Catedra

Seguros

Aseguradoras de riesgos de trabajo

Por Presentismo

Bonificacion Transitoria No Remunerativa No Bonificable
Licencias no Gozadas

Instituto de Prevision Social

Instituto Obra Medico Asistencial

Jurisdiccién:  1.1.1.01.05.000.- Secretaria de Planeamiento y Obras Publicas

Apertura Programatica: 22.00.00 - Servicios Publicos Urbanos

22.01.00 - Recoleccion de residuos solidos urbanos

1.7.9 -
2,11 -
2.2.1-
2.2.2-
.2.5.1-
.2.5.2 -
.2.5.3-
.2.5.4 -
.2.6.1-
.2.6.2 -
.2.6.5-
.2.6.8 -

Otras Remuneraciones - Reintegros

Personal Mensualizado

Por Antiguedad

Por extension horaria

Instituto de Prevision Social

Instituto Obra Medico Asistencial

Seguros

Aseguradoras de riesgos de trabajo

Por Presentismo

Bonificacion No Remunerativa No Bonificable
Bonificacion Transitoria No Remunerativa No Bonificable
Bonificacion Especial - (Complemento A)

Apertura Programatica: 22.00.00 - Servicios Publicos Urbanos

22.03.00 - Puesta en valor de espacios publicos

1.2.1.1 -
1.2.5.1-
1.2.5.2 -
1.2.5.3 -
1.2.5.4 -
1.2.6.5 -

Personal Mensualizado

Instituto de Prevision Social

Instituto Obra Medico Asistencial

Seguros

Aseguradoras de riesgos de trabajo

Bonificacion Transitoria No Remunerativa No Bonificable

Apertura Programatica: 29.00.00 - Medio Ambiente

29.01.00 - Administracion y Coordinacion

1.3.1.2 -

Horas Extras

TOTAL AMPLIACIONES:

110
110
110
110
110
110
110
110

110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110

110
110
110
110
110
110

110

47,700,000.00
75,000.00
2,050,000.00
357,000.00
1,875,000.00
150,000.00
17,500.00
7,500.00

410,000.00
22,380,000.00
875,000.00
8,928,000.00
4,847,000.00
1,939,000.00
37,500.00
1,550,000.00
30,000.00
8,150,000.00
6,800,000.00
700,000.00

R B IRV, SV SRV, SV S U S U ST SV SV SV 3

1,600,000.00
310,000.00
125,000.00
5,000.00
100,000.00
350,000.00

wv

S 425,000.00

$ 571,918,846.00



GASTOS
DISMINUCIONES

| Jurisdiccional | Objeto del Gasto | F. Fin. | Importe |

Jurisdiccion: 1.1.1.01.03.000.- Secretaria de Gobierno

Apertura Programatica: 01.00.00 - Administracion de Gobierno
01.01.00 - Conduccion y Administracion

1.1.5.0 - Otros gastos en personal 110 S 512,357,346.00
Jurisdiccién:  1.1.1.01.05.000.- Secretaria de Planeamiento y Obras Publicas

Apertura Programatica: 01.00.00 - Administracion de Obras y Servicios Publicos

01.01.00 - Conduccion y Administracion

1.1.5.0 - Otros gastos en personal 110 S 59,561,500.00

TOTAL DISMINUCIONES: $ 571,918,846.00



